АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа   2018 г.                                                                                  № 62

Об установлении объема сведений об объектах учета

реестра муниципального имущества, подлежащих

размещению на официальном сайте Администрации

сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

 в сети «Интернет»

В соответствии  с перечнем поручений Президента Россиийской Федерации  от 15.05.2018 №Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в части касающейся государственного и муниципального имущества (п.1г);п.2г.)), Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального  имущества, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Семеновка муниципального  района Нефтегорский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.
Специалисту Администрации сельского поселения Семеновка Кузнецовой Н.А. ежегодно, в срок до 01 февраля, актуализировать данные сведения на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской  области, размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка сведения об объектах  реестра муниципального имущества.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

сельского поселения Семеновка муниципального района

Нефтегорский

от 30 августа 2018 № 62
Объем сведений об объектах учета

реестра муниципального имущества, подлежащих

размещению на официальном сайте Администрации

сельского поселения Семеновка  в сети «Интернет»

I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального  имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение) земельного участка.

4. Наименование, категория, вид.

5. Характеристика (площадь и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

 II. Здание,  помещение,  сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального  имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение) объекта.

4. Вид объекта, наименование, назначение.

5. Характеристика объекта (площадь, протяженность  и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.